PROCESSO SELETIVO N. 002/2020 PARA ESTAGIÁRIO NÍVEL UNIVERSITARIO.
 RESULTADO FINAL
	 Nome do Candidato
	Número da Inscrição  e Cargo
	Colocação
	Nota da redação
	Nota da prova Objetiva
	Pontuação

	RAFAEL BOGER
	ESTAGIÁRIO DA EDUCAÇÃO SUPERIOR  ADMINISTRAÇÃO
	1º
	9,5
	10,0
	19,5

	MILENE JASPER DAUFENBACH
	ESTAGIÁRIO DA EDUCAÇÃO SUPERIOR - MATEMÁTICA
	2º
	9,5
	7,26
	16,76

	BIANCA VENTURI FRONZA
	ESTAGIÁRIO DA EDUCAÇÃO SUPERIOR - PEDAGOGIA
	3º
	9,0
	5,94
	14,94

	LEONARDO ANTONIO WEBER
	ESTAGIÁRIO DA EDUCAÇÃO SUPERIOR – ENGENHARIA CIVIL
	4º
	7,5
	7,26
	14,76

	DANIELLY PIVATO ABITANTE
	ESTAGIÁRIO DA EDUCAÇÃO SUPERIOR - DIREITO
	5º
	7,5
	5,94
	13,44

	GISLAINE APARECIDA BLOEMER
	ESTAGIÁRIO DA EDUCAÇÃO SUPERIOR - PEDAGOGIA
	6º
	7,5
	5,28
	12,78

	BRUNA KRAMBECK
	ESTAGIÁRIO DA EDUCAÇÃO SUPERIOR - ADMINISTRAÇÃO
	7º
	7,5
	4,62
	12,12

	JANCIELI FRAINER
	ESTAGIÁRIO DA EDUCAÇÃO SUPERIOR - PEDAGOGIA
	8º
	7,0
	3,3
	10,3


